
Be

 

ezdráttový la

 

aserov

Uživat

 
 
 

vý nás
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

telská př
50001

 

stroj pr

říručka 

ro preezentace 



Laserový ovladač prezentací 2,4 GHz: 

 Červené laserové ukazovátko 
 Dosah až 15 m 
 Ovládací prvky pro prezentace 
 Bezdrátový přijímač s technologií Plug & Play 
 

Klíčové funkce: 

Další snímek 
Přehrát/zastavit snímek 
Předchozí snímek 
Zvýšení hlasitosti 
Snížení hlasitosti 
Ztišení 
Zobrazení plochy 
 
Není nutné instalovat žádný software. Stačí jen zapojit přijímač do portu USB a začít. 
Jakmile je po prezentaci, můžete přijímač uschovat do ovladače. 

Bezdrátové připojení v pásmu 2,4 GHz přináší svobodu pohybu po místnosti, 
umožňuje lepší kontakt s publikem a zvyšuje dopad vaší prezentace. 

Tlačítka lze snadno najít po hmatu. Jemné kontury přístroje skvěle padnou do dlaně. 
Budete mít dokonalou kontrolu od prvního až k poslednímu snímku. 

Technické údaje 

• Vestavěná tlačítka pro ovládání prezentací 
• Účinný dosah 15 m s bezdrátovou technologií 2,4 GHz 
• Červené laserové ukazovátko s LED ukazatelem 
• Technologie Plug & Play, nevyžaduje žádný software 
• Přijímač uložitelný v těle, AAA baterie 
• Spínač zapnuto/vypnuto 
 

Rozměry: 96x35x16 mm, hmotnost 50 g 


